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K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 6. līdz 12.jūlijam ieskaitot 

 

Visi Kuldīgas novada pasākumi vienuviet! 

Kultūra, sports, izglītība, uzņēmēji, gardēži un citi notikumi – viss vienā kalendārā. 

Atlasi pēc datuma, vietas vai pasākuma veida un atrod sev interesējošo pāris klikšķos. 
Skatīt pasākumu kalendāru: ŠEIT>> 

 

Vasara Kuldīgas novada pagastos – katrs pasākums ar savu raksturu un stāstu. 
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Jūlijā Saulrieta vakari Nīkrācē. 
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Kapu svētki Kuldīgas novada kapsētās 2026. 
Skatīt ŠEIT>> 

 

Līdz 6.jūlijam norisinās konkurss “Skaistākie dārzi Kuldīgas novadā” – piesaki savējo! 
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

 

______________________ 

Pirmdien, 6.jūlijā 
 

14.00 Kuldīgas novada pašvaldības kapitālsabiedrību vadītāju tikšanās. 
Norises vieta – Kuldīgas novada dome, 201.kab., Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 
 

Otrdien, 7.jūlijā 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana.      

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga 

 

 

Trešdien, 8.jūlijā 

 

10.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska tiekas ar Šveices vēstnieci 

Latvijā Anju Zobristu-Rentenāru (Anja Zobrist Rentenaar).  
Norises vieta – Kuldīgas novada dome, 201.kab., Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Sestdien, 11.jūlijā 

 

11.00 – 15.00 laulību reģistrācija.  
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

 

 

https://kalendars.kuldigasnovads.lv/
https://kuldigasnovads.lv/vasara-kuldigas-novada-pagastos-katrs-pasakums-ar-savu-raksturu-un-stastu/
https://kuldigasnovads.lv/saulrieta-vakari-nikrace/
https://kuldigasnovads.lv/kapu-svetki-kuldigas-novada-kapsetas-2026/
https://kuldigasnovads.lv/aicina-piedalities-konkursa-skaistakie-darzi-kuldigas-novada/
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Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrā 
 (1905.gada iela 10, Kuldīga) 

 Skrundas Jauniešu centrā (Lielā iela 1a, Skrunda) 
 

 

No 6. līdz 10.jūlijam 9.00 līdz 16.00 Kuldīgas Jauniešu mājā – STAM vasaras interešu 

izglītības programmas. 

 

10.jūlijā 13.00 Skrundas pamatskolas smilšu laukumos – Volejbola pēcpusdiena.  
Iespēja jauniešiem attīstīt savu veiklību un socializēties ar vienaudžiem. 

 

Par ikdienas aktivitātēm sekot līdzi sociālajos tīklos: 
https://www.kuldigasbjc.lv/ 

https://www.facebook.com/KuldigasJauniesumaja 

https://www.instagram.com/skrundasjc/ 

 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

Kino biļešu cenas – darba dienās 4,20 EUR, brīvdienās un svētku dienās 5,00 EUR – par biļetēm var 

norēķināties skaidrā naudā un ar bankas norēķinu kartēm, biļetes cena uz dokumentālām filmām 3,50 EUR – 

skaidrā naudā.  

Uz laiku atsākta vietu rezervēšana uz kino seansiem!  

Biļetes uz rezervētām vietām jāizpērk vismaz 10 min. līdz seansa sākumam! 

Informācija un vietu rezervēšana pa tālruni 63322201 un 29542242. 

Biļešu iepriekšpārdošana kino seansa dienā KKC kasē darba dienās no 9.00 līdz pēdējā seansa sākumam, 

brīvdienās – 1 stundu pirms pirmā kino seansa. 

 
Aktuālo KKC pasākumu kalendāru skatīt ŠEIT>> 

 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga). 

10.jūlijā 11.00 līdz 12.30 Bērnu literatūras centrā – Lasītāja Mo grāmatu klubiņš bērniem. 

 

Līdz 24.jūlijam 2.stāvā – Valsts augu aizsardzības dienesta ceļojošā izstāde "Skaistie un 

bīstamie augu kaitnieki".  

 

Līdz 31.jūlijam 2.stāvā – Valsts augu aizsardzības dienesta ceļojošā izstāde "Skaistie un 

bīstamie augu kaitnieki". 

 

Līdz 31.jūlijam 3.stāvā – lietuviešu mākslinieces Linas Eitmantītes-Valužienes ilustrāciju 

izstāde “Tirpsta diena kaip ledai” (“Diena kūst kā saldējums”), kas veltīta latviešu bērnu 

dzejas antoloģijai. 

 

Līdz 31.jūlijam virtuālā izstāde – "Dzīve radot. Tēlnieces Līvijas Rezevskas stāsts" 

bibliotēkas TV ekrānos. 
 

Darba laiks: 09.00 līdz 18.00, sestdienās no 10.00 līdz 16.00, svētdienās – slēgts. 

 

 

 

https://www.kuldigasbjc.lv/
https://www.facebook.com/KuldigasJauniesumaja
https://www.instagram.com/skrundasjc/
https://kckuldiga.lv/
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Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 31.jūlijam 3.stāva zālē aicinām uz fotogrāfa Agņa Šmita fotoizstādi “Saskaņa, kas 

dzimst ikdienas rūpēs, jeb sadzirdēt zirgu čukstam”. 
 

 

Līdz 25.augustam būs skatāma Latvijas Mākslas akadēmijas Zīmēšanas katedras izstāde 

“Dzīvā gaisma”. 
Izstādē piedalās LMA Zīmēšanas katedras pasniedzēji un studenti. Tā parāda zīmējumu ne tikai kā 

akadēmiskās izglītības pamatu, bet arī kā patstāvīgu laikmetīgās mākslas izteiksmes veidu. Darbi 

atklāj zīmēšanas nozīmi mākslinieka domāšanā, kompozīcijas, formas, telpas un personiskā 

rokraksta veidošanā. Lai gan izstādē būs pārstāvēti dažādi mediji, zīmējums tajos saglabājas kā 

būtiska vizuālās domāšanas daļa. Izstāde aicina iepazīt zīmējumu kā dzīvu, radošu un daudzpusīgu 

mākslas valodu. 

Darba laiks:  

Pirmdien: slēgts. Otrdien: 9.00–13.00. Trešdien: 12.00–18.00. Ceturtdien: 10.00–16.00. 

Piektdien: 12.00–18.00. Sestdien: 10.00–14.00. Svētdien – slēgts. 

Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 18.augustam apskatāma muzeja 90 gadu jubilejai veltītu izstādi "Saglabāts. 

Kuldīgas novada muzejs 1935–2025".  

Izstāde izvietota trīs telpās ar atšķirīgu noskaņu, apspēlējot tēmas tagadne, pagātne un nākotne. 

Telpā, kuras tēma ir pagātne, iepazīstami muzeja dibinātāji un pirmie soļi – priekšmeti, dokumenti 

un planšetes, kas stāsta par muzeja rašanos un tā pirmo desmitgadi. 

 

Līdz 15.novembrim Bangertu villa izstāžu zālē – mākslinieces Inas Voroncovas izstāde 

“Dvēseles alķīmija”. Izstāde atklāj autores vizuālo valodu un tematiski pieskaras cilvēka iekšējās 

pasaules, telpas un noskaņas interpretācijām.  

 

Līdz 2027.gada 10. janvārim būs skatāma izstāde “Apturēt laiku” . 
Izstāde iepazīstina ar priekšmetu restaurācijas procesu un restauratoru darbu kultūras mantojuma 

saglabāšanā. Izstādē apskatāmi dažādu jomu restaurācijas piemēri – mēbeles, gleznas, 

arheoloģiskie priekšmeti, kā arī papīra un pergamenta dokumenti. Eksponētie darbi atklāj 

restaurācijas metožu daudzveidību un rūpīgo darbu, kas nepieciešams kultūras vērtību saglabāšanai 

nākamajām paaudzēm. Izstādes ietvaros apmeklētāji aicināti iepazīt vides un cilvēku ietekmi uz 

priekšmetu saglabāšanos, kā arī izmēģināt iejusties restauratora lomā. 

 

Lekcijas muzejā grupām.  
Muzejs aicina izzināt vēsturi, kultūru, arheoloģiju, restaurāciju, senus priekšmetus un daudz ko citu 

kopā ar muzeja speciālistiem.  

Apgūsti ko jaunu vai atkārto zināmo kopā ar muzeja Krājuma un pētniecības nodaļas darbiniekiem, 

kuri lekciju laikā piedāvā pastāstīt par sev tuvām un aizraujošām tēmām. Interesentu grupas var 

pieteikties lekcijai, zvanot vai rakstot izvēlētās tēmas lektoram. Maksa grupai līdz 45 personām EUR 

40,- (Kuldīgas novada izglītības iestāžu audzēkņu grupām maksa netiek piemērota).  

Lekciju tēmu piedāvājums: ŠEIT>> 

 

Kuldīgas novada muzejs piedāvā izzinošas aktivitātes un izglītojošās nodarbības.  

Par tām vairāk var uzzināt ŠEIT>> 

 

Muzejpedagoģijas nodarbība “Gaišu guni svece nesa”.  
Radoša un izzinoša nodarbība skolēniem. Nodarbības laikā skolēni iepazīsies ar Sveču dienas 

tradīcijām, uzzinās, kā senāk cilvēki izgaismoja savas mājas un kā paši gatavoja sveces. Praktiskajā 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/lekcijas.
https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas
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daļā bērni darbosies radoši un izgatavos savu sveci, ko paņemt līdzi kā svētku noskaņas 

atgādinājumu. Tematiskās nodarbības notiek muzeja krājumā, piedāvājot izzinošu, radošu un sajūtās 

balstītu pieredzi.  

Mērķauditorija: PII audzēkņi un 1.–4. klašu skolēni.  

Nodarbības ilgums: ~40 minūtes.  

Pieteikšanās: Sabīne Ernsone  28879067 sabine.ernsone@kuldiga.lv. 

 

Muzejpedagoģijas nodarbība “Neaizmirst. Pieminēt. 1949.”  
Aicinām skolēnus piedalīties īpašā nodarbībā, kas veltīta vienam no traģiskākajiem notikumiem 

Latvijas vēsturē – 1949. gada 25. marta deportācijām. Šī nodarbība ir iespēja kopīgi izzināt vēstures 

notikumus, kas būtiski ietekmēja mūsu tautas likteni, un aizdomāties par to nozīmi mūsdienās. 

Nodarbības norise iespējama gan Kuldīgas novada muzeja Atvērtā krājuma ekspozīcijā, gan skolā 

kopā ar muzejpedagoģi. 

Mērķis: Izprast 1949. gada 25. marta deportāciju Latvijā nozīmību, apzinoties tās vēsturisko 

kontekstu, kā arī veicināt skolēnu empātiju un kritisko domāšanu par totalitāru režīmu sekām. 

Mērķauditorija: 8.–12. klašu skolēni. Lai pieteiktos nodarbībai, zvanīt 28879067 vai rakstīt 

sabine.ernsone@kuldiga.lv. 

 

Spēle “Klusie pilsētnieki” Pilsētas dārzā  
Spēles maršruts rosina doties pastaigā, kuras laikā tās dalībnieki aicināti izzināt Pilsētas dārzā 

mītošos klusos pilsētniekus – tēlnieces Līvijas Rezevskas veidotās skulptūras. Piedaloties spēlē, 

iespējams ielūkoties Kuldīgas novada muzeja krājuma fotogrāfijās, kurās iemūžināti vēsturiski mirkļi 

no tēlnieces ikdienas un radošā procesa, kā arī pārbaudīt savas zināšanas, atbildot uz muzeja 

sagatavotajiem jautājumiem. Vairāk par spēli ŠEIT>>  

Spēle pilsētvidē “Vecpilsētas nianses”  
Spēles maršruts ved no vides objekta “Teleports” pa Liepājas ielu cauri vecpilsētai līdz pat Kuldīgas 

novada muzejam. Šī ir iespēja ielūkoties pilsētas senajās ainās, aplūkojot ēku fotogrāfijas no muzeja 

krājuma, kā arī uzzināt vēsturiskus faktus par Kuldīgu. Spēles uzdevumi rosina vērīgāk ielūkoties ēku 

niansēs un atklāt daudz ko jaunu par mūsu pilsētu. Vairāk par spēli ŠEIT>> 

Darba laiks: no piektdienas līdz svētdienai 10.00 – 18.00. 

 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Kuldīgas novada muzejs aicina iepazīt Latvijas, Kurzemes un novada vēsturi, novērtēt 

kultūras mantojumu un gūt jaunus iespaidus un zināšanas atvērtā krājuma ekspozīcijā 

“Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas: 

• Nauda un Latvijas banka Kuldīgā 

• Arheoloģiskie priekšmeti – vēstures liecinieki 

• Tradicionālais dzīvesveids Viduskurzemē 

• Priekšmetu stāsti par Kuldīgu 

• Lādes – vērtību glabātājas 

• Trīssimt gadi muzeja kolekcijās. 

 

mailto:sabine.ernsone@kuldiga.lv
mailto:sabine.ernsone@kuldiga.lv
https://www.kuldigasmuzejs.lv/klusie-pilsetnieki
https://www.kuldigasmuzejs.lv/vecpilsetas-nianses
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Muzejpedogoģiskā nodarbība: “Muzikālā ekskursija”.  
Ekskursijas mērķis: iepazīstināt Ernesta Vīgnera Kuldīgas mūzikas skolas audzēkņus ar 

priekšmetiem Kuldīgas novada muzeja krājumā, kas saistīti ar mūziku un muzicēšanu.  

Ekskursijas mērķauditorija: skolēni no 1. līdz 8. klasei.  

Ekskursijas ilgums: ~ 40 minūtes.  

Saziņai: krajums@kuldiga.lv, 25435318.  

 

Nodarbība skolēniem – “Etnogym”.  
Aicinām skolēnus piedalīties aizraujošā un aktīvā nodarbībā, kur vēsture atdzīvojas caur pieredzi un 

darbošanos. 

Dalībniekus sagaida dažādas tematiskas stacijas, kur būs iespēja pārbaudīt savu veiklību, atjautību 

un sadarbības prasmes, vienlaikus iepazīstot senos sadzīves priekšmetus un darba rīkus.  

Nodarbības mērķauditorija: 1. – 3. klašu skolēni, 4. – 7. klašu skolēni.  

Nodarbības garums: ~ 60 minūtes.  

Pieteikšanās: zvanīt 28879067.  

 
Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa.  

 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās  10.00–15.00.  

Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

Darba laiks: Apmeklējums darba dienās no 9.00 līdz 17.00 pēc iepriekšēja pieraksta.  
Sestdienās, svētdienās – slēgts.  Apmeklējums grupām no 10 personām. Tālr. 29334403. 

 

Ieejas maksa: 2.50 EUR, 1.25 EUR - skolēniem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem, ģimenēm 

(2+2), 0.75 EUR - 3+ Ģimenes karte 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Kuldīgas pilsētvidē apskatāmi laikmetīgās tēlniecības darbi, godinot Līvijas Rezevskas 

simtgadi. Kuldīgas pilsētvidē ir skatāma laikmetīgās tēlniecības darbu izlase, kas veido dialogu ar 

izcilo latviešu tēlnieci Līviju Rezevsku, atzīmējot viņas 100. jubilejas gadu. Mākslinieku darbi 

reflektē par radošumu, sievietes pieredzi, eksistenci un civilizācijas attīstību, piedāvājot laikmetīgu 

skatījumu uz tēlniecību. 

Izstādē ir skatāms Lienes Mackus darbs “Meitene ar ūdens krūzi”, kas laikmetīgi interpretē vienu no 

Rezevskas motīviem un ir izvietots Pils dārzā pie muzeja. Olga Šilova skulptūrā “Laktācija” 

pievēršas radošajam procesam kā dzīvības radīšanai; darbs ir skatāms Alekšupītes dzirnavu dīķī. 

Solveigas Vasiļjevas darbs “Viesis” no cikla “Jaunās eksistences formas” rosina domāt par dzīvības 

izcelsmi un nākotnes civilizācijām, un ir eksponēts zaļajā zonā pie Adatu fabrikas. Savukārt Nila 

Jumīša metāla skulptūra “Sidraba baba” ar spoguļvirsmu iesaista skatītāju darba uztverē un ir 

skatāma rezidences sētā Pils ielā. 
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Darbi pilsētvidē veido dialogu starp pagātni un tagadni, klasisko tēlniecību un laikmetīgām 

interpretācijām, piedāvājot skatītājiem daudzveidīgu mākslas pieredzi. 

Izstāde Kuldīgas pilsētvidē būs skatāma līdz 2026. gada rudens sezonai. 

Pastaigas maršruts: Pils dārzs – Pils iela 2/2 – Alekšupītes dzirnavu dīķis – Adatu fabrika 

 

Līdz 21.augustam skatāma izstāde “Latviskā identitāte”.  
Izstādes centrālais darbs ir tekstilmākslinieces Evijas Stukles-Zuitiņas instalācija “Pastāsti par 

seniem laikiem. Ūmīša stāsti” - vizuāls un personisks stāsts par mākslinieces vecvecmāmiņas Ūmīša 

dzīvi un dzimtas atmiņu pārmantojamību. Līdzās mākslinieces darbam izstādē eksponēti arī citu 

latviešu autoru darbi, kuros nozīmīga vieta atvēlēta latviskās identitātes, vēstures un kultūras 

jautājumiem. Dažādu paaudžu mākslinieki pārstāv glezniecību, grafiku un fotogrāfiju. Starp viņiem - 

Imants Vecozols, kura klusās dabas atklāj arhetipisku latviskā miera sajūtu, Ieva Iltnere ar noskaņu 

ainavām, Ivars Heinrihsons, kura darbos jūtama emocionāla spriedze, Jānis Deinats, kas 

fotogrāfijās fiksējis nacionālās atmodas laika noskaņu, kā arī Helēna Heinrihsone, kuras krāsu 

piesātinātās kompozīcijas izceļas ar ekspresīvu emocionalitāti. 

 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties  par apmeklējuma laiku  

(T.28877323, e-pasts: ilze.grinfelde@kuldigasnovads.lv). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

11.jūlijā 14.00 – linogriezuma darbnīca.  
Linogriezums ir grafikas tehnika, kurā attēls tiek izgriezts linolejā, uz virsmas uzklāta krāsa un attēls 

tiek nospiests uz papīra. Tā ir salīdzinoši vienkārši apgūstama tehnika, kas ļauj radīt gan lakoniskus, 

gan izteiksmīgus darbus. Darbnīca piemērota ikvienam interesentam – iepriekšēja pieredze nav 

nepieciešama. Vietu skaits ierobežots, tāpēc aicinām pieteikties savlaicīgi! 

 

Līdz 19.jūlijam apskatāma biedrības Kuldīgas Mākslinieku rezidence un Latvijas Mākslas 

akadēmijas Grafikas katedra izstāde “Izgarojumi”.  
Izstādē apskatāmi 17 jauno mākslinieku darbi, kas tapuši studējot Latvijas Mākslas akadēmijas 

Grafikas specialitātē. Izpildījumā un vizuālajā valodā daudzveidīgie darbi sniedz ieskatu jaunās 

paaudzes interesēs un aktualitātēs, kā arī grafikas tehniku izpētē un pielietojumā. Katrs darbs 

atsevišķi atklāj autora individuālo pieeju un rokrakstu, bet kopā tie veido laikmetīgās grafikas vidi. 

 

Glezniecības izstāde “Gleznotājas”. 
Izstādē piedalās deviņas Latvijas mākslinieces, to vidū Helēna Heinrihsone - spilgta un atpazīstama 

laikmetīgās mākslas personība. Izstāde atklāj sievietes skatījumu glezniecībā, pulcējot autores ar 

atšķirīgu rokrakstu un pieredzi. 

Ekspozīcijas centrā ir Heinrihsones darbi, kuros caur ekspresīvu krāsu lietojumu un niansētu 

sievietes iekšējās pasaules atveidojumu atklājas viņai raksturīgā intimitātes un teatralitātes sajūta. 

Kopā ar viņu izstādē piedalās arī Anita Biedriņa, Anita Putniņa, Kristīne Straume, Kristīne 

Skrastiņa, Nika Dinkova, Jolanta Ozollapa, Elēna Tezē un Inguta Bīriņa. 

Darba laiks: piektdien: 17.00–21.00, sestdien, svētdien: 12.00–18.00.  

Ieeja bez maksas. Tālr. 28877323 

 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.     
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai, 10.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

 

 

mailto:ilze.grinfelde@kuldigasnovads.lv
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Mākslas telpa "Studija" (Kaļķu ielas kvartāls, Kaļķu iela 16, Kuldīga) 

Vasaras programma Studijas telpās šogad piedāvās mākslinieces, Kuldīgas Goda pilsones 

Līvijai Rezveskas (1926 – 2004) 100 gadei veltītu programmu.  
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Mākslas telpā apskatāma izstāde, kurā eksponēti gan Līvijas Rezevskas, gan vairāki 

laikmetīgo mākslinieku darbi, starp tiem Kristines Mifsuds, Dārtas Sideres, Ingas Melderes, 

Lienes Pavlovskas, Paulas Buškevicas, Ingvild Melberg Eikeland, Ilgas Leimanis u. c. 

radošie darbi.   

 

No 12. līdz 17.jūlijam noritēs Art Therapy Lab (Mākslas Terapijas Laboratorijas) 

starptautiskā vasaras rezidence. 
 

Darba laiks: 

C. – Sv. 14:00 – 19:00.  

Ārpus darba laika pieteikšanās, rakstot studijaspace@gmail.com. T.29507442 

 

 

  Sporta pasākumi      

 
6.jūlijā 11.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U14 attīstības grupā Kuldīgas NSS vs 

FK Tukums 2000/Tukuma SS. Norises vieta – A.Grundmaņa stadions, Īsā iela 4, Kuldīga. 

 

11.jūlijā 11.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U15 attīstības grupā Kuldīgas NSS vs 

FK Jelgava. Norises vieta – A.Grundmaņa stadions, Īsā iela 4, Kuldīga. 
 

Pasākumi 

KULDĪGĀ 

 

10.jūlijā 19.00 Kaļķu ielas kvartālā – amerikāņu mūziķa Father of luke uzstāšanās.  
Bez maksas.  

 

 

SKRUNDĀ   

 

7.jūlijā 18.00 Skrundas pamatskolas pludmales volejbola laukumos – pludmales volejbola 

turnīrs “Kā i tā i”. Pieteikšanās turnīram līdz 7. jūlija plkst. 13.00, zvanot pa tālruni 29123514. 

 

Bibliotēkā trešdienu rīti senioru e-prasmju apguvei - “Viss ir iespējams!” 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Līdz 30.septembrim Amatu mājā – skatāma Dzintara Lejas foto izstāde "Suitu zemes 

ļaudis", kurā mākslinieks ir iemūžinājis suitu kultūras pasākumus vairāku gadu garumā. 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils. Atvērta no trešdienas līdz svētdienai. Darba dienās no 9.00-

17.00, sestdienās 11.00-16.00, svētdien 11.00-15.00.  

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība.   

https://kuldigasnovads.lv/izstade-es-un-livija-makslas-telpa-studija/
mailto:studijaspace@gmail.com
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Katra mēneša pēdējā svētdienā kultūras namā – zolīte. 

 

 

ĒDOLĒ 

 

11.jūlijā – Ķiršu svētki Ēdolē. 

 

11.jūlijā 15.00 kultūras namā – Emmas Freilībenas pastkartīšu kolekcijas izstādes atklāšana. 

 

11.jūlijā 17.00  Ēdoles dzirnavu dārza teritorijā – noskaņas pasākums “Satikšanās ielejā pie 

dzirnavām ar Ilmāru Tīrmani un Mārtiņu Lastovski”.  

 

Katru otrdienu 15.00 bibliotēkā rokdarbu pulciņa nodarbības pie Lienes Šalkovskas. 

 

Katru trešdienu Ēdoles sporta zālē  – volejbola bumbošana.  
No 16.30 līdz 19.00 nāk bērni no 10 gadu vecuma. No 19.00 līdz 21.00 – pieaugušie. 

Interesentiem lūdzam rakstīt uz tālruni – 25933038. 

 

 

ĪVANDĒ 

 

12.jūlijā 12.00 Īvandes muižas parkā – Tējas un mūzikas svētki. 

Katru otrdienu 17.30 pagasta pārvaldes telpās notiek vokālā ansambļa “Stīgas” 

mēģinājumi. Aicināti arī jauni dalībnieki.  

 

 

KABILĒ 

 
Līdz 31.augustam bibliotēkā – novadpētniecības izstāde “Kabiles bibliotēkai 80”. 
 

 

KURMĀLĒ 

 

Katru trešdienu 16.00 pagasta vēstures istabā – Novadpētniecības pulciņa nodarbības.  
Aicina interesentus  apgūt un izzināt ar vēsturi saistītās prasmes un tēmas  gan par dzimtu vēsturi, 

gan sava pagasta un novada vēsturi. Pulciņu vada Aina Sļisarenko.  

 

Katru ceturtdienu 18.00 pagasta pasākumu zālē – aicināti teātra mākslas cienītāji. Topošais 

amatierteātris gaidīs dalībniekus.  Vadītāja Dace Blathena.  

 

 

NĪKRĀCĒ 

 

10.jūlijā Saulrieta vakars Nīkrācē.  

20.00 pie atpūtas centra – Milleru-Balandīnu ģimenes koncerts. 
 

 

PADURĒ 

 

Līdz 30.jūnijam bibliotēkā – Kuldīgas PII “Cīrulītis” filiāles Deksnē 5./6. gadīgo bērnu 

grupas “Mārītes” audzēkņu radošo darbu izstāde. 
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PELČOS 

 

Otrdienās 18.00 tautas namā notiek veselīgas vingrošanas nodarbības, ko vada Malda 

Ruņeniece. 

 

 

RENDĀ 

 

Līdz 31.jūlijam bibliotēkā – Arņa Gercāna fotogleznu izstāde "Reālā nerealitāte" struktāžas 

tehnikā. 

 

RUDBĀRŽOS 

 

12.jūlijā 13.00 tikšanās pie Rudbāržu pagasta pārvaldes – foto orientēšanās ar uzdevumiem 

“Noķer mirkli Rudbāržos!”. Informācija sekos, info pa tālr. 26261729. 

 

Līdz 31.augustam bibliotēkā – Skrundas mākslas studijas izstāde “Melns ar baltu satikās”. 
Zīmējumi ar ogli. 

 

 

TURLAVĀ  

 

11.jūlijā 13.00 pie Ķikuru ezera – “Ķikuru ezera svētki”, makšķerēšana plkst. 6.00, svētku 

atklāšana plkst. 13.00. 

 

12.jūlijā 16.00 Lipaiķu baznīcā – piemiņas koncerts “Račevskim 90”.  
 

 

 

Atbalsts Ukrainai 

 
Kuldīgas novadā kopumā ir 167 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek sniegta 

nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai nodrošinātu patvēruma 

meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem bērniem apmeklēt skolu un 

bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanā un citu 

nepieciešamo palīdzību un atbalstu.    

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai paziņām, 

noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta punkts. 

Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas sev 

piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. Saeimas 

veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai personai ir tiesības 

saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu izmaksas, kas radušās, izmitinot no 

kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai 

personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz 

pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā 

teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 
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dienām, un tas tiks fiksēts atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas 

civiliedzīvotāja izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu 

atlīdzību, jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – 

Ketija krūmiņa  (tālrunis: 26583246 , e-pasts: ketija.krumina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 

mailto:ketija.krumina@kuldigasnovads.lv

